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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte TSV 1928 Kromsdorf

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2018/2019
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Name

Golombek, Oliver
Gebhardt, Michael
Gunther, Karsten

Linhose, Thomas

Michael, Jens

Schilling, Peter

miw

Alter
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43

55
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351,0
360,3
347,6
356,2
352,1
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185,0
168,8
174,9
1648
162,8

137,0
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F G
35 536,0
6,1 5291
65 5225
79 5209
8,4 5148
11,0 5010
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351,0
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348,6
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F G
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349,9

364,0

190,0
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3,0 541,0
6,3 5237
58 531,2
74 5246
9,3 509,6
11,0 5010
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